ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // p/lazz Ng 6/-aq-o
U

О предоставлении в постоянное
(бессрочное) пользование земельного

rIастка по улице Нижне-
Профинтерновской

В соответствии с Земелъным кодексом Российской Федерации, ПриКаЗОМ

Росреестра от 10.11.2020 Jф гIl0412 <<об утверждении классификатора видов

р€врешенного использования земелъных участков), решением 69,й сессии

Смоленского городского Совета Iv созыва от 20.02.2015 J\b t32з (об
определении уполномоченного органа на распоряжение земельными участками,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории

города Смоленска>, на основании обращения оСГБУ <Фонд государственного

имущества Смоленской области>> от 10.01 .2022 Ns 0001/ф, руководСтвуясЬ
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить областному специ€tлизированному государственному

бюджетному уIреждению <Фонд государственного имущества Смоленской

области>> (огрН |о267014з6695, инН б730001858, юридический адрес:

Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Тенишевой, дом 22)в постоянное (бессрочное) пользование земелънЫй участоК
площадью 2681 м2 с кадастровым номером 67:27:0000000:6857, отнесенный

к категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская

Федерация, СмоленскаЯ область, городской округ город Смоленск, город

Смоленск, улица Нижне-ПрофинтерновскаJI, с видом р€lзрешенного
использования - (м€UIоэтажнzш многоквартирн€ш жилuш застройка>>.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
ддминистрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленскz. л

Глава города Смоленска А.А. Борисов